MVC XLII 24

MRPS II 683

soch/

Msczpanow

1501

Rex Austriacae de Rodzeiowice cas-
tellanus Sochaczowiensi et capitano
Plocensi in oppido
regali M. ac ville Zathor cum
piscinis inscribit.

M K XIX 15

M R P S II 1443

Joch

Mszonow

(1504)

nob. Andr. f. olim nob. Joh^{is} Kyeptha
de Radonycze nob. Paulo de ibid. obligat
„prata et agros in sua porcione ibid. in
Radonycze . . . et alium agrum dictum
Olin iacentem penes stratam que currit
de Blonze in M. penes graniciem Clocken-
sskuzje”

BTon. z. 2, 385^v

Locus eius / in ecclesia

Maszonow oppidum

1505

Rex capitulo Posnaniensi ... ius patro-
natus ecclesiae parochialis et illam
ipsum ecclesiam cum omnibus eius pro-
ventibus et pertinentiis in oppido regio-
ni M. terrae Masoviae districtus Socha-
esoviensis, diocesis Posnaniensis, donat
et incorporat.

M. K. XXI, 319 Matr. R. P. Silesiae III, cols. 2207

Sochaczew/Miścis
nowy
1505

Mseronowo oppidum

Rex pro meritis Andreani de Radzajewo-
wycze castellanum Sochaczowiensem, in
tenuta oppidi regis Mseronowo et villae
Zathor, ad dictum oppidum spectantis
in terra Sochaczowiensi ratorum, in certa
summa per regem Joannem Albertum
eidem inscripti, ad tempora vitae eius
relinquit.

M. K. XIX; 191

M. R. P. Summa III, no. 2188

Micronow

Secur.

(1505)
6 II

gan bp Sosn. daje królowi Aleksandrowi prawo
patronatu i. kanonii Sosni. " in recompensam
- donationis iuris patronatus ecclesie parochialis
in M. oppido Sosn. dioc." dawanej przez
króla kapitulę Sosn. ^{donacji}

Acta Capit. I nr 987:995

Paw. Tocharcu / Missonow

(1505)

Missonowo

I area antiqua in ville medio
Sworzno in terra Varsch. et
diss. Tharrinen. cum piscina
ex opposito aree cum agris, ^{area} area
et curia in fine ville a villa
Wthkowska cum agris, ^{area} area
et curia in fine eiusdem ville

a Sbyroza pendo ad Mscro-
nowo cum agris,

KA 18,245.

Msuzonow

soch.

1505

Album II, 94 Albertus Andree de M. 2 gr.
Stud.

student Univ. Krak.

~~Radzyegewyose~~ Mszonow

5 II 1511.

MRPS IV, nr 9889

Andreas de R., ^{adlyjowic} cast. Sochacz. et capitaneus Raveusis, Marga-
rethe consorti sue, filie Mynognyevii de Crisko, palatini
Ploc., usum fructum oppidi Mszonow terre Sochacz. largitur,
si post mortem eius ad secundas nuptias non convolaverit.

MK 24,406.

Mszonow

z soch.

10 X 1574

Album II, 155 Johannes Mathie de M. dioc. Posn. 2 gr.
student Univ. Krak.

Soch/

1575

Mezonow

Andree de Radziejowice ... rupa
torrentis Popowicz, bene M. et
Radziejowice limitatis ad const-
ruendam piscinam una cum mediâ
manso mensuræ mensuræ Culm. in
terre Soch. ex antiquo usitatae iure
hereditario donetur.

uk 28, 148

URPS IV 1 2406

Msosznow

.17 XII 1516

discr.

Bartholomeus de M. notarius Alberti epi Eueni,
suffraganei Pozn.

AC II nr 1705.

Socha 02.

Socha

(1517)

Mszczonow

Sigismundus rex Polonie Joanni, Stanislao ac Nicolao filiis
olim Andree de Radzyeowice palatini Plocensis capitaneique
ac tenitarii castri Ravensis, civitatisque Rava, nec non Capinoss,
M. in Sochacoviensi ac Plonsko in Ploceni terris, occasione
summarum pecuniarum in bonis suprascriptis per reges Polonie
inscriptarum et ad ipsos germanos iure naturalis successione
post patrem eorum devolutarum, eas summas ipsis et ipsorum
successoribus in et super oppido Capinoss, cum villis Vyeczera,
Wilkow cum deserto Glusk Maior, Glusk Minor, Nowaryesz, Grocho-
lye cum fluvio Wiszla et rippa eiusdem ac etiam in oppido
Mszczonow et villa Lathor et piscinis ad predictum oppidum
et villam ab antiquo spectantibus necnon in oppido Plonsko
ac Dzyeraszno et Campa ad idem oppidum ex antiquo

pertinentibus cum omnibus oppidanis etc. curru bellico in oppido Capinoss ac theloneo ibidem stationibusque in dictis Capinoss et Plourho bonis inscribit. Germani de Radzyeowice accepta certa summa pecuniaria a rege ad rationem summarum in castro, uritate, oppidis bonisque aliis ad ea spectantibus inscripta, possessione castri et tēnuta Ravensi ac villis ad ipsam spectantibus regi cesserunt. Preterea rex promittit ipsos germanos de dictis bonis ad decursum 2 annorum non redimere sed et neque ipsos ad decursum 7 annorum exemere consenciet, ubi tamen post decursum a data presentium biennii ipsos redimendi facultatem de bonis ipsis reservat. (Wysze regulacione niny ne upadek chsei wykupu.)

AGAD, perg. 1020.

Sochy

Uluczonow

1578

Maestas Regie caenset Venestas

Wozosek molendinum in M. terrae

Sochaczowiensis de moribus Max-
opresthe relictae Georgii redimere

UK 30, 296

UKPS 11 2864

soch/

Ulsoyowow

1519

obata est confirmatio fraternitate
tis sulorum pro oppido ul. ---

UK 34, 31

MRPS IV 1 2935

Mscionow.

(1520)

Comendarius: hon. Hon. Crasek, vicar. plo.

[capitula vero sumam pro erigendo altari
donaverat].

MK. 32, 62^v

Mseronowo

(1520)

Stan. Grzegorz vicar. plor. et commendarius
in M. (pro altari in e. col. vass. pecunia
donaveret)

M. K. 32, 64⁵

Mszuronowo

27 VII 1521

nob. Andreas Adamowsky de M. ex una, et
famatum Petrum Walcer de Sedana partem citatam
ex altera

SPPP VI nr 207.

Msczouow

Sachf.

1521

Stanislaus et Nicolaus filii olim Sud-
raae p~~ro~~di Rodzyewicze palatini. Ploc.
--- in tenute --- ac circa posses-
sionem oppidi M. villae Zathor
et piscinarum ad id et villam Zathor
spectantium --- censervantur